
 

   

 

 

Regionální organizátor pražské integrované dopravy Datová schránka: ku79q7n  

Rytířská 406/10, 110 00 Praha 1, Staré Město E-mail: ropid@ropid.cz Tel.: 234 704 511 

IČO: 60437359 Web: www.pid.cz Info: 234 704 560 
 

ROZHODNUTÍ 

o zrušení výběrového řízení 

Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace, se sídlem Rytířská 
406/10, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 60437359, 
 
jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Dodávka 3 osobních motorových 
vozidel“, zadávané postupem mimo zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tímto v souladu s bodem 11 zadávací dokumentace  
 

r u š í  
 
výběrové řízení v části 1 a v části 3 shora specifikované veřejné zakázky. 
 
 
Odůvodnění: 
 
A. Ohledně části 1 veřejné zakázky 
V rámci části 1 veřejné zakázky podali nabídku celkem 4 dodavatelé, přičemž ve všech případech bylo 
předmětem této nabídky motorové vozidlo Škoda Fabia Combi aktuální generace. Mezi požadavky 
zadavatele specifikovanými v zadávací dokumentaci byl mimo jiné též požadavek na (i) chlazenou 
schránkou u spolujezdce a (ii) 12V zásuvkou v zavazadlovém prostoru. 
 
Po prostudování nabídek pojal zadavatel podezření, že nabízená vozidla tuto výbavu nemají, a proto vyzval 
postupně všechny dodavatele k objasnění jejich nabídek. Z odpovědí dodavatelů vyplynulo, že Škoda Fabia 
aktuální generace ani jeden z výše uvedených prvků neobsahuje, přičemž jeden z dodavatelů nabídl, že 12V 
zásuvku v zavazadlovém prostoru lze dodělat dodatečně. Zadavatel konstatuje, že přinejmenším ve vztahu 
k chlazené schránce před spolujezdcem je ale zjevné, že požadavky stanovené zadávací dokumentací 
nemohou být splněny ani jedním z dodavatelů, kteří podali nabídku (ani jeden z nich neuvedl, že by tento 
prvek bylo možno doinstalovat později, přičemž zadavatel je přesvědčen, že toto ani není technicky možné). 
 
V části 1 veřejné zakázky tak nezbyla žádná nabídka, která by vyhovovala požadavkům zadavatele. 
Zadavateli tak nezbývá než výběrové řízení v této části zrušit. 
 
B. Ohledně části 3 veřejné zakázky 
Zadavatel až po zahájení výběrového řízení a v kontextu obdržených nabídek shledal, že zadávací 
podmínky části 3 veřejné zakázky dostatečně nereflektují skutečné aktuální potřeby zadavatele, a tudíž 
zadavatel s ohledem na povinnost péče řádného hospodáře a hospodárné vynakládání veřejných prostředků 
nemůže v zahájeném výběrovém řízení na tuto část veřejné zakázky dále pokračovat a zakázku zadat. Za 
těchto okolností zadavateli nezbývá než výběrové řízení i v této části zrušit. 
 
 
V Praze dne 22. 7. 2020 
 
 
 
 ………………………………………. 

Regionální organizátor pražské integrované 
dopravy, příspěvková organizace 

Ing. et Ing. Petr Tomčík 
ředitel 

 


		2020-07-22T15:59:04+0200
	Ing. et  Ing. Petr Tomčík




